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Offentliggørelsesrapport for Basistilsyn udført den 20.03.2023

Navn Sven‐Jørn Guul

Adresse Pejrupvej 46, Pejrup, 5560 Aarup

CVR‐nummer

P‐nummer

Virksomhedstype HG § 1 stk 1 ‐ Husdyrbrug der ikke har eller kan få en godkendelse, men med et
dyrehold indenfor intervallet 
75 < DE = 250 DE (IED grænsen) og som har været omfattet af regelmæssige
tilsyn inden 1. august 2017
Omfattet af regelmæssige tilsyn Øvrige husdyrbrug større end 3 DE, omfattet af
lokaliseringsgodkendelser. Forudsat at disse var omfattet af regelmæssigt tilsyn
inden 1. august 2017. Øvrige husdyrbrug, der ikke har en godkendelse/tilladelse
med et dyrehold indenfor intervallet 3 < DE = 75 DE og som har været omfattet af
regelmæssige tilsyn inden 1. august 2017 Pelsdyrfarme som ikke har en
godkendelse, men har været omfattet af regelmæssigt tilsyn inden 1. august
2017, med en produktion i intervallet 25 < DE = 250 DE
Omfattet af brugerbetaling Pelsdyrfarme, som ikke har en tilladelse, men har
været omfattet af regelmæssigt tilsyn inden 1. august 2017, med en produktion i
intervallet 3 < DE = 25 DE Alle omfattet af brugerbetaling

Miljørisikoscore / Dato 3,41 / 20.03.2023

Baggrund for tilsynet Miljøtilsynsbekendtgørelsen

Hvad er der ført tilsyn med Der er ført tilsyn med produktionen, opbevaring af husdyrgødning,
affaldshåndtering, folde, opbevaring af kemikalier, olietanke m.m.

Konstateret jordforurening Ja

Antal markstakke 0

Er der meddelt håndhævelser Ja

Konklusion Der blev fundet anledning til at håndhæve husdyr‐ og miljølovgivning, hvor der
blev meddelt en indskærpelse for ukorrekt håndtering af husdyrgødning. Under
tilsynet var der lækage med møddingsvand fra containeren, som benyttes til
opbevaring af husdyrgødning. Vi aftalte at der skulle anskaffes en ny tæt
container fra hans lejer. evt. en container som er svejset sammen i bunden, som
gør den tæt. Derudover skal containeren overdækkes hver dage efter endt
arbejdsdag, efter gældende regler.


